
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «САЛЮТ» 
 
 

П Р И К А З 
 

 
         14 августа 2018 года                     р.п. Мучкапский                 №121-ф 

 
Об утверждении границы 
контролируемой зоны объекта 
информатизации 
 

В соответствии с законодательства Российской Федерации в области 
защиты конфиденциальной информации, а также руководящими документами 
ФСТЭК России и ФСБ России, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Определить границу контролируемой зоны объектов информатизации 

– автоматизированных систем МБОУ ДО ДЮСШ «Салют» по внешнему 
периметру ограждающих конструкций административного здания по адресу: 
393570, Тамбовская область, Мучкапский район, р.п. Мучкапский, ул. 
Парковая, дом 3 (Приложение). 

 
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор МБОУ ДО ДЮСШ 
«Салют» В.А. Ракитин 

 



Приложение 
к приказу МБОУ ДО ДЮСШ «Салют»  

от «14» августа 2018г. №121-ф 
 

СХЕМА 
границы контролируемой зоны 

 
 

 
 


		2024-02-19T19:32:47+0300
	Горбунов Андрей Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




